
Decreto Dirigenziale n. 1 del 07/01/2015

Dipartimento 54  -     Dipartimento dell'Istruzione, della Ricerca, del Lavoro, delle

Politiche Culturali e delle Politiche Sociali

Direzione Generale 11 -  Per l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche

Giovanili

Oggetto dell'Atto: 

L.R.  14/89  -  Iscrizione  all'Albo  Regionale  dell'Associazione  "OLTRE

LA DIGA" - Sede legale: Via Luisa Sanfelice, 71 - Napoli.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  12 Gennaio 2015



IL DIRIGENTE

PREMESSO 
a) che la Regione Campania ha istituito, con L.25/8/89 n.14 art. 5, l’Albo delle Associazioni
Giovanili;
b) che con Deliberazione di G. R. n. 7186 del 3/12/1993, pubblicata nel B.U.R.C. n. 56 del
27/12/1993, è stato approvato” l’Avviso Pubblico” che disciplina, le modalità di iscrizione delle As-
sociazioni Giovanili all’Albo suddetto definendone la durata e gli adempimenti connessi;
c) che con Deliberazione di G. R. n.8829 del 28/11/1997,  pubblicata sul B.U.R.C. n.64 del
22/12/1997, sono state apportate modifiche agli adempimenti per l’iscrizione delle Associazioni
Giovanili all’Albo in parola;

CONSIDERATO
a) che possono chiedere l’iscrizione all’Albo le Associazioni previste dal 2° comma dell’art. 5
della Legge citata in premessa, che producano la documentazione prevista dalla suddetta delibe-
razione n. 7186 del 3/12/1993 e le successive modifiche approvate con la deliberazione n.8829
del 28/111997;

PRESO ATTO
a) della domanda e documentazione prodotta dall’Associazione  Giovanile denominata “OL-
TRE la DIGA”, con sede legale in via Luigia Sanfelice, n. 71  - 80127  Napoli, acquisita agli atti
della  U.O.D.  Politiche  Giovanili  (ex  Settore  03  AGC  17),  in  data  15/12/2014,  protocollo  n.
0850820, per l’iscrizione all’Albo delle Associazioni Giovanili ;

RILEVATO
a) che detta Associazione opera a livello regionale in tre province della Campania  ed è in re-
gola con la documentazione prescritta;

RITENUTO
a) di dover disporre il provvedimento dell’iscrizione all’Albo Regionale delle Associazioni Gio-
vanili denominata “OLTRE la DIGA” di Napoli;

Visti 
a) la L.R. n. 11/91 e in particolare l’allegato A;
b) le L.R.. n. 14/1989  art. 5;
c) l’art. 4 della L.R. n. 24/2005;
d) la D.P.G.R. n. 220  del  31/10/2013, di conferimento dell’incarico di Direttore Generale per
l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili al dott. Antonio Oddati.;
e) l’art.  5  del  decreto  D.G.  n.  430  del  17/06/2014  di  assegnazione  delega  ai  Dirigenti  delle
UU.OO.DD.

Alla  stregua  dell’istruttoria  favorevole  compiuta  dal  Funzionario  competente,  d.ssa  Anna  Moreno,
dell’Unità determinata dal Dirigente,                              

                                                                         DECRETA
                                                               
Per i motivi espressi in premessa che qui si  intendono integralmente riportati;

1. l’iscrizione all’Albo Regionale , istituito ai sensi della L.R   n.14 del 25/8/89, dell’ Associazione Giova-
nile “ OLTRE la DIGA” , con sede legale in Via Luisa Sanfelice n. 71 -  80127 Napoli.

2. di inviare il presente provvedimento:

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  12 Gennaio 2015



2.1.  alla U.O.D. Regionale competente per la pubblicazione sul BURC, ai sensi degli artt. .26 e
27 del dl. 33; tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti degli
interessati;

2.2.  alla DG 11 – Direzione Generale Istruzione, Formazione, Lavoro e Politiche Giovanili;

3.  di trasmettere copia del presente Decreto al Presidente della Giunta Regionale ( Decreto del 
Presidente n. 109 del 21/05/2010 – Ripartizione delle funzioni tra i componenti della Giunta Regionale).  

                                                                                                      Dott. Gaspare Natale

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  12 Gennaio 2015



Giunta Regionale della Campania

OBBLIGO DI PUBBLICITA’, TRASPARENZA E DIFFUSIONE DI INFORMAZIONI DA PARTE DELLE PP. AA.

(ex artt. 26 e 27 Decreto Legislativo 33 del 14/03/2013)

DIPARTIMENTO Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

CAPO DIPARTIMENTO Dott. Oddati (vicario)

DIRETTORE GENERALE Dr. Oddati Antonio

DIRIGENTE UOD Dr. Natale gaspare

RESP. DI PROCEDIMENTO/MISURA Dr/ssa Moreno Anna

Dipart. 54 Dir. Gen. 11

OGGETTO

L.R. 14/89 - Iscrizione all'Albo Regionale dell'Associazione "OLTRE LA DIGA" - Sede legale: Via Luisa Sanfelice, 71

- Napoli.

                                                                                                                                 di  StatisticheNumero pagina

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  12 Gennaio 2015



Giunta Regionale della Campania

Impresa/Ente

Pubblico/Altro

Beneficiario

C.F./ P.Iva Importo Norma(*) Modalità(**) RUP LINK

                ,00 - - - -

(*) Norma o Titolo a base dell’attribuzione(bando pubblico, gara, Legge, etc.)

(**) Modalità seguita per l’individuazione del beneficiario (gara europea, gara ristretta, affidamento diretto, etc.)

                                                                                                                                 di  StatisticheNumero pagina

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  12 Gennaio 2015


	BURC n. 3 del  12 Gennaio 2015

